
24. 7. 2018      

Ujel od dopravní nehody 

 
V dopoledních hodinách na Komenského nám. hlídka strážníků zaregistrovala řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. Škoda Felicia, který při 

vyjíždění z řady stojících vozidel naboural do zaparkovaného osobního motorového vozidla tov. zn. Peugeot. Z místa dopravní nehody následně 

ujel. Hlídkou byl dostižen v nedaleké ulici a předán k dalšímu řešení příslušníkům SDN Policie ČR. 

  

25. 7. 2018      

Seniorka v nesnázích 
  
Dopoledne vyjížděla hlídka na sídliště Šipší, kde za dveřmi rodinného domu ležela delší dobu žena (r.1930), která se nemohla bez cizí pomoci 

postavit na nohy. Strážníkům se podařilo přes otevřené okno dostat dovnitř domu a vyčerpané a dehydratované seniorce poskytnout 1. pomoc do 

příjezdu RZS. 

 

Štěňata na útěku 
  
V místní části Hlouška utekla v odpoledních hodinách ze zahrady RD dvě dvouměsíční štěňata. Do předání majiteli získala azyl na služebně MP. 

 

   
 

27. 7. 2018      

Injekční stříkačka 
  
U železniční trati v ulici Zelenkova byla nalezena v kůře stromu zapíchnutá injekční stříkačka. Potencionálně nebezpečný infekční materiál 

strážníci odstranili a uložili do speciálního sběrného boxu. 

 

  
 

Řídil pod vlivem návykové látky 
  
Ve večerních hodinách byl v ulici Hrnčířská kontrolován 39letý řidič osobního motorového vozidla tov. zn. Mercedes. Z provedené zkoušky na 

přítomnost omamných nebo psychotropních látek vyplynulo, že řídí vozidlo pod vlivem látky metamfetamin.  

 

Napadení 
  
Před půlnocí řešila hlídka v bytě ve vnitřním městě fyzické napadení 20leté ženy, kterého se měl dopustit její přítel úderem pěstí do obličeje. Po 

zajištění lékařského vyšetření se bude věcí dále zabývat příslušný správní orgán. 

 

 

 

 

 

 



 

28. 7. 2018      

Znečišťovali veřejné prostranství 
  
Dopoledne v Potoční ulici znečišťovali kolem laviček veřejné prostranství dva cizí státní příslušníci (poházené papíry, pet lahve, plechovky od 

piva). Po uklizení nepořádku jim byla uložena pokuta příkazem na místě. 

 

1. 8. 2018      

Sebevražedné sklony 
  
Ve večerních hodinách byla hlídka přivolána na hlavní nádraží ČD. Zde se nacházela 47letá žena, která měla v úmyslu ukončit život pod koly 

projíždějícího vlaku. Žena byla předána do péče přivolané RZS.  

 

Porušil alkoholovou vyhlášku 
  
V Malíně v ulici Mincovní porušil tzv. alkoholovou vyhlášku 38letý muž, který zde v blízkosti autobusové zastávky přes opakované upozornění 

požíval alkoholické nápoje (pivo). Uložena pokuta příkazem na místě. 

 

3. 8. 2018      

Odemkla cizí vozidlo 
  
Na parkoviště k OD Albert byla přivolána hlídka řidičkou osobního motorového vozidla tov. zn. Škoda Fabia. Řidičce se při příchodu k vozidlu 

podařilo dálkovým ovladačem otevřít cizí vozidlo stejného typu zaparkované o čtyři místa dále. Strážníci vozidlo zajistili proti krádeži a následně 

předali majitelce. 

 

 
 

Únik nafty 
  
Po 19. hodině hlídka na Havlíčkově nám. zjistila větší únik motorové nafty ze zaparkovaného vozidla tov. zn. Chevrolet. Na místo byl přivolán HZS 

Kutná Hora k zamezení šíření nafty do okolí. Jednalo se o technickou závadu na vozidle. 

 

    
 

4. 8. 2018      

Udeřil dívku 
  
Při kontrolní činnosti u provozovny v ulici Vítězná (před druhou hodinou ranní), před zraky přítomných strážníků, napadl 23letý mladík úderem 

pěstí do obličeje o rok mladší dívku. V dalším napadení mu zabránili strážníci za použití donucovacích prostředků. Dívka byla převezena 

k ošetření do místní nemocnice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. 8. 2018      

Vozidlo bez platné TK 
  
Před druhou hodinou ranní kontrolovala hlídka v ulici Hrnčířská 19letého řidiče osobního motorového vozidla tov. zn. BMW. Bylo zjištěno, že 

vozidlo provozuje v silničním provozu bez platné technické kontroly.  

 

8. 8. 2018      

Nález telefonu 
  
V odpoledních hodinách odevzdal řidič MHD strážníkům mobilní telefon, který nalezl zapomenutý v autobuse. Telefon se podařilo předat majiteli 

(cizinci) na hlavním nádraží ČD před odjezdem vlaku. 

 

 


